[image: image1.png]

Администрация

муниципального образования  Плодовское  сельское  поселение

муниципального образования  Приозерский  муниципальный район

Ленинградской  области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 30 июня 2016 года

      №  199

	Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги  «Предоставление доступа к справочно-поисковому аппарату библиотек, базам данных муниципальных библиотек» муниципальным казенным учреждением культуры Плодовский культурно-спортивный комплекс

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010г.  № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Конституцией Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 29.12.1994г. № 78-ФЗ «О библиотечном деле», Областным законом Ленинградской области от 03.07.2009г. № 61-оз «Об организации библиотечного обслуживания населения Ленинградской области общедоступными библиотеками», Областным законом Ленинградской области от 30.12.2009г. № 116-оз «Об обязательном экземпляре документов Ленинградской области», приказом Министерства культуры России от 30.12.2014г. № 2477 «Об утверждении  типовых отраслевых норм труда на работы, выполняемые в библиотеках», постановлением администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 30.12.2009г. № 4829  «Об утверждении Порядка разработки и утверждения регламентов исполнения муниципальных функций (предоставления муниципальных услуг) исполнительными органами местного самоуправления муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области» администрация муниципального  образования  Плодовское  сельское  поселение  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление доступа к справочно-поисковому аппарату библиотек, базам данных муниципальных библиотек» муниципальным казенным учреждением культуры Плодовский культурно-спортивный комплекс (приложение).

2. Опубликовать настоящее постановление в СМИ и на официальном сайте МО Плодовское сельское  поселение: http://plodovskoe.spblenobl.ru/ .

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Л.  А. Швирид

С приложениями к настоящему регламенту можно ознакомиться на официальном сайте http://plodovskoe.spblenobl.ru/